令和 6年 12月吉日

お客様各位

                             株式会社タイムボックス

フリーラン事業部

                             オペレーションセンター

年末年始の営業について

拝啓 寒気の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて弊社の年末年始の営業につきましは、通常通り 24 時間受付させていただきますが、

下記の通り休日割増料金となりますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■年末年始の休日割増期間

 令和 6年 12月 28日(土) ～ 令和 7年 1月 5日(日)

■本件についてのお問合せ先

 株式会社タイムボックス フリーラン事業部 オペレーションセンター

 東京都品川区西五反田 8-4-15 東京モリスビル第 2－7F

 TEL：0120-66-1345

                                    以上